Secretaria da Ciência, Tecnologia e Ensino Superior
Universidade Estadual de Ponta Grossa
Programa Universidade Sem Fronteiras

Projeto “Tecnologias no Campo e Capacitação de Pequenos e Médios
Produtores Rurais”

Edital 03/2024

O Programa Universidade Sem Fronteiras, por meio do Subprograma Educação e do Projeto “Tecnologias
no Campo e Capacitação de Pequenos e Médios Produtores Rurais” TORNA PÚBLICO o resultado final
de seleção, a saber:

1. RESULTADO FINAL DOS CANDIDATOS APROVADOS

1.1. Recém-formado(a):

Colocação Nome do Candidato Situação

1° Emili Everz Golombiéski APROVADA

2° Oséias Silva Chagas Magalhães SUPLENTE

1.2. Estudantes de graduação:

Colocação Nome do Candidato Situação

1° Sarah Leticia Moreira Gabriel APROVADA

2° Guilherme Danilev APROVADO

3° Marcelle Fatel Muraki APROVADA

4° Gustavo Guse Martins SUPLENTE

5° Guilherme Bastos Alves SUPLENTE

6° Lucas Gabriel Ramão SUPLENTE

7° Vinicius Denega D'alves SUPLENTE

8° Gustavo Nogueira SUPLENTE

2. CONVOCAÇÃO DOS(AS) APROVADOS(AS):

Os(As) candidatos(as) acima listados(as), receberão E-mail, informando a data, o horário e o local para a
entrega da documentação, e para o preenchimento do Cadastro de participação no Projeto Universidade
Sem Fronteiras, Declaração de Não Acúmulo de Bolsa e do Termo de Compromisso de Bolsista.

Publique-se. Cumpra-se.

Ponta Grossa-PR, 28 de outubro de 2024.

_________________________________

Profª. Drª. Maria Salete Marcon Gomes Vaz

Coordenadora